

ORÇAMENTO			
Modalidade	Processo de Dispensa Eletrônica	Nº 19	Ano 2023
Descrição do Objeto	AQUISIÇÃO DE TAPETES (CAPACHO), ANTIDERRAPANTE, 100% PVC, COMPOSTO DE FIO DE VINIL ENTRELAÇADOS E FUNDIDOS EM UMA BASE SÓLIDA TAMBÉM DE VINIL, COM ESPESSURA DE 10MM, NA COR PREDOMINANTE CINZA, COM O LOGOTIPO DO SAMAE		
Órgão	SAMAE	CNPJ	88659313000105
Tipo de Objeto	Compras		
Preço T. Estimado	R\$	3.705,14	

*Preenchimento obrigatório

***Obrigatório só para licitação composta por Lotes

Nº do Lote***	Nº Ordem	Nº Item*	Descrição do item*	Estimativa			
				Qtd.*	Unid.*	Preço unitário (R\$)*	Preço Total (R\$)
1	1	1	Tapete Antiderrapante, 100% PVC, de 1,50m x 1,00m	1,0000	un	489,3200	489,32
1	2	2	Tapete Antiderrapante, 100% PVC, de 1,30m x 0,80m	1,0000	un	312,5600	312,56
1	3	3	Tapete Antiderrapante, 100% PVC, de 0,80m x 0,80m	2,0000	un	197,7000	395,40
1	4	4	Tapete Antiderrapante, 100% PVC, de 1,70m x 1,15m	2,0000	un	620,9300	1.241,86
1	5	5	Tapete Antiderrapante, 100% PVC, de 2,10m x 0,87m	2,0000	un	633,0000	1.266,00